Kupuenko Bacunuu Npuropbesuny

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. Nuuo
Homep

3aKso4ymBLLEee DaTa
oTyeTa
06 DOroBoOp Ha cocTaBJieHusA

npoBepeHue oTyeTa
OoueHKe

OLEHKM
50 KnpueHko B.T. 01.04.2024
51 Knpunenko B.T. 02.04.2024
52 KnpueHko B.T. 02.04.2024
53 KupuneHko B.T. 03.04.2024
54 Knpunenko B.T. 06.04.2024
55 KnpueHko B.T. 16.04.2024
56 KunpuneHko B.T. 17.04.2024
57 KupueHko B.T. 17.04.2024

CBepeHusn

KupuneHko Bacunui 'puropbesuny

008727
18.10.2013
Bup,
OObBbEeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
50 Wysanosa, 7-
pbIHOYHas
320
51 H.[leBATKUHO,
pPbIHOYHaA
naBHas, 14-257
52 byrpsl,
LLekcnupa, 1-1- pbIHOYHaA
272
53 byrpsl, Tuxas,
pbIHOYHas
5-3-710
54 3Yy.

BenoocTpos, OAHT pbIHOYHasA
MNonsHa-2

55 lapaHbi np-

O4Ha
1 23-1.220 pbIHOYHas
56
EkaTepuHuHcKas, pbIHOYHas
16.5-97
57 WyBsanosa, 37-
pblHOYHas

127

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeJSIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

KupueHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KupueHko B.T.

KunpuneHko B.T.

KnpueHko B.T.

KupueHko B.T.

KnpueHko B.T.

KnpueHko B.T.

KupuneHko B.T.

KnpueHko B.T.

KupueHko B.T.

20.04.2024

21.04.2024

21.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

58 byrpsl, Tuxas,
13-3-109

59 MeTpoBckun,
2-2-219

60 LWyBanosa,
10.18-555

61 ABnatopos
bantukn, 25-331

62
EkaTepunHuHCcKas,
17-433

63 byrpsl, Tuxas,
3-2-867

64 Lllysanosa,
33.35-577

65 ABnaTtopos
BanTtunkn, 29-2-
392

66
EKkaTepuHUHCKas,
30-100

67 NaBpukun, 64-3-
47

68 JlaBpuku, 64-3-
78

69
EkaTepunHuHCKas,
19-493

70
BopoHL0BCKNIA,
19-1-1491

71
EkaTepunHuHCKas,
16.5-511

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

KupueHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KnpueHko B.T.

KupuneHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KunpuneHko B.T.

KunpuneHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KunpuneHko B.T.

KnpueHko B.T.

KupuneHko B.T.

KnpueHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KnpueHko B.T.

08.05.2024

10.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

01.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

72 byrpsl, Tuxas,
13-3-1022

73 NaBpBuKM, 51-
523

74
EkaTepunHuHCKas,
19-939

75 HoBas, 13-1-
472

76 Lysanosa, 4
33.35-39

77 ABnaTtopos
banTtukn, 25-431

78 NaBpukn, 57-3-
321

79 byrpsl,
HwxHsasa, 5-2-218

80
MpuBOK3asbHag,
5-A-4-87

81
EKkaTepuHUHCKasA,
19-183

82 byrpsl,
HwxHsas, 5-2-269

83 JlaBpuku, 64-3-
141

84 ABnaTtopos
BbanTtukn, 29-2-
111

85 JlaBpuku, 64-3-
269

86 JlaBpuknu, 51-
728

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

KupueHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KupueHko B.T.

KunpuneHko B.T.

KunpuneHko B.T.

KnpueHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KupueHko B.T.

KunpuneHko B.T.

KnpueHko B.T.

KnpueHko B.T.

KnpueHko B.T".

06.06.2024

09.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

87 LyBanosa,
33.35-103

88 byrpsil,
HwxHsas, 5-2-201

89 LWyBsanosa, 40-
149

90 Mpadckas, 6-3-
16

91
BopoHuoBckuia,
21-2-577

92 lysanosa, 15-
320

93 Byrpsbl, Tuxas,
19-96

94 Lllysanosa,
33.35-379

95 NaBpuku, 51-
1138

96 JlaBpuku, 51-6

97
EkaTepuHnHCKasn,
19-757

98 NlaBpuku, 51-
1032

99 Lllysanosa,
27.7-333

100
BopoHuoBckuia,
21-1-615

101 Byrpebl,
HbloToHa, 2-306

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



102

103

KupueHko B.T.

KnpuneHko B.T.

29.06.2024

29.06.2024

102 WyBanosa,

33.35-466 PbIHOYHaA

103 LWyBanosa,

pblHOYHaA
33.35-150

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



