

Кириенко Василий Григорьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кириенко Василий Григорьевич			
Номер в реестре членов РОО		008727			
Дата включения в реестр членов РОО		18.10.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
50	Кириенко В.Г.	01.04.2024	50 Шувалова, 7-320	рыночная	Оценка недвижимости
51	Кириенко В.Г.	02.04.2024	51 Н.Девяткино, Главная, 14-257	рыночная	Оценка недвижимости
52	Кириенко В.Г.	02.04.2024	52 Бугры, Шекспира, 1-1-272	рыночная	Оценка недвижимости
53	Кириенко В.Г.	03.04.2024	53 Бугры, Тихая, 5-3-710	рыночная	Оценка недвижимости
54	Кириенко В.Г.	06.04.2024	54 ЗУ. Белоостров, ДНТ Поляна-2	рыночная	Оценка недвижимости
55	Кириенко В.Г.	16.04.2024	55 Гаражный пр-д, 23-1-220	рыночная	Оценка недвижимости
56	Кириенко В.Г.	17.04.2024	56 Екатерининская, 16.5-97	рыночная	Оценка недвижимости
57	Кириенко В.Г.	17.04.2024	57 Шувалова, 37-127	рыночная	Оценка недвижимости
58	Кириенко В.Г.	20.04.2024	58 Бугры, Тихая, 13-3-109	рыночная	Оценка недвижимости
59	Кириенко В.Г.	21.04.2024	59 Петровский, 2-2-219	рыночная	Оценка недвижимости
60	Кириенко В.Г.	21.04.2024	60 Шувалова, 10.18-555	рыночная	Оценка недвижимости
61	Кириенко В.Г.	22.04.2024	61 Авиаторов Балтики, 25-331	рыночная	Оценка недвижимости
62	Кириенко В.Г.	22.04.2024	62 Екатерининская, 17-433	рыночная	Оценка недвижимости
63	Кириенко В.Г.	23.04.2024	63 Бугры, Тихая, 3-2-867	рыночная	Оценка недвижимости
64	Кириенко В.Г.	27.04.2024	64 Шувалова, 33.35-577	рыночная	Оценка недвижимости
65	Кириенко В.Г.	02.05.2024	65 Авиаторов Балтики, 29-2-392	рыночная	Оценка недвижимости
66	Кириенко В.Г.	07.05.2024	66 Екатерининская, 30-100	рыночная	Оценка недвижимости
67	Кириенко В.Г.	07.05.2024	67 Лаврики, 64-3-47	рыночная	Оценка недвижимости

68	Кириенко В.Г.	07.05.2024	68 Лаврики, 64-3-78	рыночная	Оценка недвижимости
69	Кириенко В.Г.	07.05.2024	69 Екатерининская, 19-493	рыночная	Оценка недвижимости
70	Кириенко В.Г.	07.05.2024	70 Воронцовский, 19-1-1491	рыночная	Оценка недвижимости
71	Кириенко В.Г.	08.05.2024	71 Екатерининская, 16.5-511	рыночная	Оценка недвижимости
72	Кириенко В.Г.	08.05.2024	72 Бугры, Тихая, 13-3-1022	рыночная	Оценка недвижимости
73	Кириенко В.Г.	10.05.2024	73 Лаврики, 51-523	рыночная	Оценка недвижимости
74	Кириенко В.Г.	14.05.2024	74 Екатерининская, 19-939	рыночная	Оценка недвижимости
75	Кириенко В.Г.	15.05.2024	75 Новая, 13-1-472	рыночная	Оценка недвижимости
76	Кириенко В.Г.	20.05.2024	76 Шувалова, д 33.35-39	рыночная	Оценка недвижимости
77	Кириенко В.Г.	22.05.2024	77 Авиаторов Балтики, 25-431	рыночная	Оценка недвижимости
78	Кириенко В.Г.	23.05.2024	78 Лаврики, 57-3-321	рыночная	Оценка недвижимости
79	Кириенко В.Г.	24.05.2024	79 Бугры, Нижняя, 5-2-218	рыночная	Оценка недвижимости
80	Кириенко В.Г.	24.05.2024	80 Привокзальная, 5-А-4-87	рыночная	Оценка недвижимости
81	Кириенко В.Г.	31.05.2024	81 Екатерининская, 19-183	рыночная	Оценка недвижимости
82	Кириенко В.Г.	31.05.2024	82 Бугры, Нижняя, 5-2-269	рыночная	Оценка недвижимости
83	Кириенко В.Г.	01.06.2024	83 Лаврики, 64-3-141	рыночная	Оценка недвижимости
84	Кириенко В.Г.	03.06.2024	84 Авиаторов Балтики, 29-2-111	рыночная	Оценка недвижимости
85	Кириенко В.Г.	04.06.2024	85 Лаврики, 64-3-269	рыночная	Оценка недвижимости
86	Кириенко В.Г.	04.06.2024	86 Лаврики, 51-728	рыночная	Оценка недвижимости
87	Кириенко В.Г.	06.06.2024	87 Шувалова, 33.35-103	рыночная	Оценка недвижимости
88	Кириенко В.Г.	09.06.2024	88 Бугры, Нижняя, 5-2-201	рыночная	Оценка недвижимости
89	Кириенко В.Г.	12.06.2024	89 Шувалова, 40-149	рыночная	Оценка недвижимости
90	Кириенко В.Г.	13.06.2024	90 Графская, 6-3-16	рыночная	Оценка недвижимости

91	Кириенко В.Г.	13.06.2024	91 Воронцовский, 21-2-577	рыночная	Оценка недвижимости
92	Кириенко В.Г.	13.06.2024	92 Шувалова, 15- 320	рыночная	Оценка недвижимости
93	Кириенко В.Г.	14.06.2024	93 Бугры, Тихая, 19-96	рыночная	Оценка недвижимости
94	Кириенко В.Г.	17.06.2024	94 Шувалова, 33.35-379	рыночная	Оценка недвижимости
95	Кириенко В.Г.	20.06.2024	95 Лаврики, 51- 1138	рыночная	Оценка недвижимости
96	Кириенко В.Г.	20.06.2024	96 Лаврики, 51-6	рыночная	Оценка недвижимости
97	Кириенко В.Г.	24.06.2024	97 Екатерининская, 19-757	рыночная	Оценка недвижимости
98	Кириенко В.Г.	24.06.2024	98 Лаврики, 51- 1032	рыночная	Оценка недвижимости
99	Кириенко В.Г.	25.06.2024	99 Шувалова, 27.7-333	рыночная	Оценка недвижимости
100	Кириенко В.Г.	26.06.2024	100 Воронцовский, 21-1-615	рыночная	Оценка недвижимости
101	Кириенко В.Г.	28.06.2024	101 Бугры, Ньютона, 2-306	рыночная	Оценка недвижимости
102	Кириенко В.Г.	29.06.2024	102 Шувалова, 33.35-466	рыночная	Оценка недвижимости
103	Кириенко В.Г.	29.06.2024	103 Шувалова, 33.35-150	рыночная	Оценка недвижимости